Clever sein.
Kopp einschalten.

Art.-Nr. EAN

145344045 5 132 4008224632171

GartenspieR mit 2 Schutzkontaktsteckdosen und mechanischer
Zeitschaltuhr, Zuleitung ca. 1,5 Meter, HO7RN-F3G1,5mm?, Schutzklasse IP44,
230V~, 50Hz, 16A, max. 3.500 Watt, Farbe schwarz, verpackt im Beutel/Folie

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Anderungen aufgrund technischen
Fortschritts, Normanderungen, veranderter Fertigungsverfahren oder Konstruktion Verbesserungen bleiben ausdriicklich vorbehalten.
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Technische Daten

Ausfiihrung

Anzahl der Einheiten
Aufdruck/Kennzeichnung
Mit Klappdeckel
Textfeld/Beschriftungsflache
Farbe

AbschlieBbar

Mit Funktionsbeleuchtung
Mit Orientierungsbeleuchtung
Uberspannungsschutz
Montage

Befestigungsart

Werkstoff

Nennstrom

Nennspannung

Frequenz

Geeignet fiir Schutzart (IP)
Ceratebreite

Geratehohe

Ceratetiefe

Ausstattung

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Anderungen aufgrund technischen

Clever sein.

Kopp einschalten.

SCHUKO

2

ohne Aufdruck
Ja

Nein

schwarz

Nein

Nein

Nein

Nein
GartenspieR
Bodenbefestigung
Kunststoff
16A

230V

50Hz

P44

230mm
450mm
70mm

mechanische Zeitschaltuhr

Fortschritts, Normanderungen, veranderter Fertigungsverfahren oder Konstruktion Verbesserungen bleiben ausdriicklich vorbehalten.
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